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SK 3286.110 - Filtro per condizionatori, porta

climatizzata/carter porta, scambiatori di calore aria/aria e

chiller

In presenza di polveri si consiglia I'applicazione di elementi filtranti che andranno puliti/sostituiti
regolarmente sulla base del livello di inquinamento presente. Inoltre il loro utilizzo semplifica la

pulizia degli apparecchi.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Vantaggi
Materiale

Adatto per nr. d'ord.

Dimensioni

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SK 3286.110

Le macchine per la climatizzazione Rittal, richiedono pochissima
manutenzione e sono fornite senza feltri. In condizioni d'impiego
gravose € possibile applicare i feltri.

Resistente a temperature comprese tra =40 °C e +80 °C
Schiuma di poliuretano in struttura cellulare aperta

3302.300
3303.310

Larghezza: 190 mm
Altezza: 95 mm
Profondita: 10 mm

Tipo di contenitore: Condizionatori
3 pz.

0.012

0.016

56039390

4028177452640

EC002513

EC002513

27180706



Approvazioni

Certificati EAC
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