

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3286.110

Filtro

Stato: 8/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SK 3286.110 - Filtro per condizionatori, porta climatizzata/carter porta, scambiatori di calore aria/aria e chiller

In presenza di polveri si consiglia l'applicazione di elementi filtranti che andranno puliti/sostituiti regolarmente sulla base del livello di inquinamento presente. Inoltre il loro utilizzo semplifica la pulizia degli apparecchi.

Caratteristiche

Codice prodotto	SK 3286.110
Descrizione prodotto	Le macchine per la climatizzazione Rittal, richiedono pochissima manutenzione e sono fornite senza filtri. In condizioni d'impiego gravose è possibile applicare i filtri.
Vantaggi	Resistente a temperature comprese tra -40 °C e +80 °C
Materiale	Schiuma di poliuretano in struttura cellulare aperta
Adatto per nr. d'ord.	3302.300 3303.310
Dimensioni	Larghezza: 190 mm Altezza: 95 mm Profondità: 10 mm
Adatti per	Tipo di contenitore: Condizionatori
Confezione	3 pz.
Peso netto	0.012
Peso lordo	0.016
Codice tariffa doganale	56039390
EAN	4028177452640
ETIM 9	EC002513
ETIM 8	EC002513
ECLASS 8.0	27180706

Approvazioni

Certificati

EAC